
 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(ГОСКОМЗЕМ ЛНР) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«15» марта 2022 г.                                                              № 27 

 

г. Луганск 

 

 

 

Зарегистрировано в Министерстве юстиции 

Луганской Народной Республики 

30.03.2022 за № 99/4333 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений 

граждан и организации личного приема граждан в Государственном 

комитете по земельным отношениям  

Луганской Народной Республики и его территориальных органах 

 

В соответствии с Законом Луганской Народной Республики от 13.12.2019 

№ 115-III «О порядке рассмотрения обращений граждан Луганской Народной 

Республики» (с изменениями), на основании пункта 5.6 Положения о 

Государственном комитете по земельным отношениям Луганской Народной 

Республики, утвержденного постановлением Правительства Луганской 

Народной Республики от 17.09.2019 № 586/19 (с изменениями),  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменение в пункт 7.1 раздела VII Инструкции о порядке 

рассмотрения обращений граждан и организации личного приема граждан в 

Государственном комитете по земельным отношениям Луганской Народной 

Республики и его территориальных органах, утвержденной приказом 

Государственного комитета по земельным отношениям Луганской Народной 

Республики от 25.11.2020 № 122, зарегистрированной в Министерстве юстиции 



 2 

Луганской Народной Республики 04.01.2021 за № 1/3662, заменив цифры 

«2022» цифрами «2023». 

 

2. Отделу нормативного правового регулирования Государственного 

комитета по земельным отношениям Луганской Народной Республики 

направить настоящий приказ для государственной регистрации в Министерство 

юстиции Луганской Народной Республики в установленном законодательством 

порядке. 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней после 

дня его официального опубликования. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель              В. В. Берлинский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


